

# BASIN KUPÖRLERİ

25 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# İnanç'tan **KYK** **yurduna** ziyaret

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, Gençli ve Spor Bakanlığına Sabahattin Zaim **KYK Yurt** Müdürlüğü ve personelleriyle bir araya geldi.

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, Gençli ve Spor Bakanlığına Sabahattin Zaim **KYK Yurt** Müdürlüğü ve personelleriyle bir araya geldi. **Yurt** Personeli ve Müdür İnanç birlikte öğle yemeği yedi. Hoş bir sohbet ortamında geçen yemek organizasyonunda **yurt** imkanlarının nasıl genişletileceği ve personelin talepleri konusunda istişarelerde bulunuldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada "İl Müdürümüz Nevzat İnanç, Sabahattin Zaim **Yurt** Müdürlüğümüz personelleri ile birlikte öğlen yemeğinde buluştu. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı için **yurdumuzda** özveri ile çalışan personellerimize teşekkür ederek, başarı ve kolaylıklar diledi" ifadeleri kullanıldı.



Alanya'da üniversite eğitimi gören veya yeni kayıt yapan öğrenciler için **KYK yurtlarının** olduğu açıklanırken, öğrenci sayılarının artmasıyla birlikte öğrencilere sunulan imkanlar her geçen gün artmaya devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından açıklanan **KYK yurt** sonuçlarına göre yerleşen öğrenci sayıları, Alanya'da ciddi bir artışı gösteriyor. Geçen yıl bin 966 olan erkek öğrenci kapasitesi, bu yıl 2 bin 379'a yükseltildi. Kız öğrenci **KYK yurtlarında** ise kapasite geçen yıla göre daha da artarak bin 327'den 3 bin 311'e çıktı. Alanya'da öğrencilere sunulan imkanlar bununla da sınırlı kalmıyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Alanya Üniversitesi arasında Sektör Kampüste İş Birliği Protokolü imzalanmasıyla gerçekleşen iş birliği ise öğrencilere büyük bir fırsat sunuyor. "Sektör Kampüste" iş birliği programı, öğrencilere katma değerli bir eğitim deneyimi sunmayı, iş dünyasında hazır hale getirmeyi ve milli teknoloji hamlesine yön verecek gençlerin yetiştirilmesine katkı sağlamayı hedefliyor.



Mesut Güner

**'EN GÜNCEL  
EĞİTİMLER SUNULACAK'**  
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner, programın önemini vurgulayarak, "Bu program, öğrencilere 36 farklı

# Öğrencilere sunulan imkanlar artıyor

başlık altında en güncel eğitimleri sunacak. Eğitime katılan gençler, sistem mühendisliğinden siber güvenliğe, blok zincirden kuantum hesaplama kadar geniş bir yelpazede uzmanlaşma fırsatını elde edecek. Program sayesinde öğrencilerimizin geleceğin teknolojilerine hakim olmaları ve bu teknolojilerde uzmanlaşmalarının önü açılacak" dedi. **'TEKNOLOJİYE HAZIR ÖĞRENCİLERİN YETİŞTİRİLMESİ HEDEFLENİYOR'** Sektör Kampüste iş birliği programı, Alanya Üniversitesi öğrencilerine milli teknoloji hamlesine katkı sağlayacak nitelikli gençlerin yetiştirilmesine büyük bir katkı sunuyor. Alanya'daki öğrencilere hem eğitim hem de iş dünyasına hazırlık anlamında büyük imkânlar sunan bu programda Alanya Üniversitesi tarafından geleceğin teknolojilerine hazır öğrenciler yetiştirilmesi hedefleniyor.

**-Mustafa BAYIR**



## Deprem bölgesi eğitime hazırmış!

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, Meletî'de üniversiteleri ziyaret etti. Özvar, öğrencilerin deprem bölgesindeki üniversitelerde kalabileceğini ve tıp, sağlık ile mühendislik programlarının yüz yüze eğitime geçeceğini söyledi. Özvar, "Deprem bölgesindeki üniversitelerimiz şu an itibarıyla eğitim öğretime hazır hale getirilmiştir. İnönü Üniversitemizde ve Turgut Özal Üniversitemizde öğretim elemanlarımızla ve senato üyeleriyle bir araya gelerek eğitim öğretim döneminde yapacağımız çalışmalarını son kez değerlendirmiş olduk" diye konuştu.

### Çalışmalar tamamlanmak üzere!

**Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK) öğrenci yurtlarına** ilişkin çalışmalarını tamamlamak üzere olduğunu dile getiren Özvar, "Öğrencilerimiz bu üniversitelerin **yurtlarında** kalabilecek. Üniversitelerimiz almış olduğu kararlar neticesinde tıp başta olmak üzere, sağlık, mühendislik programları büyük ölçüde yüz yüze eğitime geçiyor. Deprem bölgesindeki üniversitelerimiz eğitim ve öğretim vermeye hazır vaziyettedir" ifadelerini kullandı. **MELETİ**

## Öğrenci yurtları yeni döneme hazır

**Afyonkarahisar'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtların yeni dönem hazırlıkları tamamlandı. 25 Eylül'de açılacak olan yurtlarda öğrencilere en iyi hizmetin sunulması planlanıyor.** Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan başkanlığındaki toplantıya yurt müdürleri, lokanta kantin işleticileri ve diyetisyenler katıldı. Toplantıda yeni dönemin en iyi şekilde karşılanması ve öğrencilere en kaliteli hizmetin verilmesi için yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Tecrübeli diyetisyenler kontrolünde yurt öğrenci-



lerine en iyi şekilde yemek hizmeti verilmesi de toplantıda görüşülen en önemli konular arasında yerini aldı. Toplantıda yurt öğrencilerinin sağlıklı beslenmesine büyük önem verildiği belirtildi. Bu kapsamda yurtlarda sunulan yemeklerin kalori miktarı ve besin değerleri konusunda da çalışmalar yapıldığı belirtildi. Kasapoğlu öğrencilerin en iyi şekilde ağırlanması ve eğitimlerine odaklanmaları için gerekli olan bütün önlemleri aldıklarını söyledi. Yurtlarda öğrencilerin yaşam standartlarının yükseltilmesine yönelik çalışmaların devam edeceği vurgulandı. >>> İHA

## Özel Güvenlik görevlilerine eğitim düzenlendi



Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığından gelen Polis Müfettişleri tarafından 21-22 Eylül 2023 tarihlerinde KAAN Projesi kapsamında Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** görev yapan Özel Güvenlik görevlilerine Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik şube müdürlüğü tarafında eğitim düzenlendi. Alınan bilgiye göre, Eğitimler Polis Müfettişi, Üzeyir Taşdelen, Polis Başmüfettişi Muzaffer Demir tarafından verilmiş olup; İl Gençlik Spor Müdürlüğü ile koordineli olarak il merkezi ve ilçelerde **KYK Yurtlarında** görevli 207 özel güvenlik görevlisi ve 2 özel güvenlik amirine eğitim verildiği bildirildi. Eğitimin ikinci bölümünde "İl Güvenlik Sunumları" kapsamında tüm katılımcılara Terörle Mücadele, Narkotik Suçlarla Mücadele ve Asayiş Şube Müdürlükleri tarafından bilgilendirme sunumları yapıldı. **(Haber Merkezi)**



# Salihli'de güvenlik tedbirleri masaya yatırıldı

Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam başkanlığında 2023 – 2024 Akademik Yıl başlangıcında Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri Koordinasyon Toplantısı yapıldı.



● Kaymakam-  
lık toplantı salo-  
nunda  
gerçekleştirilen  
toplantıda, yük-  
seköğretim  
gören öğren-  
cilere daha  
huzurlu, güvenli  
bir yaşam ve  
eğitim ortamı  
oluşturma, em-  
niyetin üst düzey sağlanması, öğrencilerin



barınma ve ulaşım sorunlarının tespiti ve iyileştirilmesine yönelik çalışmalar görüşüldü. Kaymakam Sağlam'ın başkanlığında yapılan toplantıya İlçe Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, İlçe Jandarma Komutanı Doğukan Karaaslan, Salihli Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Manisa CBÜ Salihli

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sekreteri Aynur Palamutçuoğlu, Manisa CBÜ Salihli MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hüseyin Taş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Salihli Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Oktay Ayaz, İlçe Yazı İşleri Müdürü Harun Erdoğan ile **KYK** Salihli Kız **Öğrenci Yurt** Müdür V. Esmâ Akbal katıldı.  
**Haber: Emre SAÇLI**